
                                                           ZO SOSaD Děčín 
Čs. mládeže 89/4            mobil: 730572000 

                                                     405 02 Děčín IV                 tel. 972433391 

          
                           Zpráva z jednání 21. 5. 2015 
 
Přítomni: Michalec L., Formánková, Sýkorová, Kotrba, Bartáková, Hunger,  Jánová, Michalec Z., 
      Duchoslav, Horyna, Hadrava, Trantová, Panský, Tarantová,  
         
                                                  Příští jednání ZV bude 18. 6. 2015 
 
     ZV SOSaD Děčín dostal od předsedy p. Michalce informaci o návrhu aktualizace směrnice SŽDC č. 75, ve 
které byla u některých zaměstnání navržena periodicita posouzení psychického způsobilosti od 41 let věku. 
Toto bylo SOSaDem a některými OC nepodpořeno a doufáme, že ani neprojde. Věc je stále ve fázi jednání. 
 
     Dále informoval o testu bilanční diagnostiky (TBD), který by měl být předložen zaměstnancům na 
pracovištích, kterých se bude týkat Centralizace řízení provozu. Tento test je dobrovolný, a z neabsolvování 
nehrozí pro nikoho žádné sankce. 
       
     Hospodaření ČD Carga je údajně vyrovnané, ale přesto má být do 30. 9. 2015 zrušeno 260 pracovních 
míst napříč celým Cargem a ne pouze v provozu. 
       
     Člen ZV pan Horyna podal informaci z prověrek BOZP u ČD Cargo, a. s..  
 
Situace u ČD je stále kritická. 
 
      Kvůli změně termínu GR a FV je přesunut termín jednání ZV z 16. 6. na 18. 6. 2015. 
 
ZV projednal Opatření č. 11/2015 ředitele PJ Ústí nad Labem k Zásadám hospodaření se SF ČD Cargo, a.s.. 
  
      Z organizačních důvodů byla zrušena akce Chorvatsko Plitvice-Kornati. 
 
Do Podhájské je odjezd 25. 5. 2015 EC Hungaria v 9.56 hodin z Děčína. Pro všechny účastníky jsou směrem 
tam zakoupeny místenky, které jsou u člena ZV p. Kotrby.   
 
      ZV zakoupil pro své členy poukázky do S-centra v hodnotě 100,- Kč, které jdou využít na cokoliv 
(bowling, squash, badminton, sauna atd.). Nárokovost je jedna za měsíc. 
 
      Pojistky končí v měsíci červnu těmto členům: pí. Maršálková, pí. Leniczká, pí. Mordačíková, 
pí. Grubrová, pí. Dupalová 
    
 
      Odjezd do Belantisu je 30. 5. 2015 v 7.30 hodin od nádraží. Jsou poslední volná místa! 
 
 
Sledujte aktuálně webové stránky, opakuji zadáním pouze decin.sosad.cz bez www!!!! 
 
 
 
 
 
V Děčíně 21..5. 2015                                                                   Lubomír Michalec, předseda ZV 


